Diminutio quid? II. 528.

Directa consequentia. II. 522. seqq.

Disciplina practica, cuius finis comprehenditur sub fine alte-
 rius, alteri ille subicitur. I. 545.

Disjunctiva particula arguit repugnantiam inter ea, qua dis-
 jungit. I. 12.

Disputatio inter contradictoria versatur, & tollitur, si nega-
 tur principium illud impossibile est, idem simul esse & non esse. I. 7.

Dissimile an aequale in dissimile est? II. 68. seq. Dissimilia ut dicantur
 quaedam sufficit, ut se habeant, seu forma & eius privatio II.
 86. Dissimiliorum sunt Generum. II. 66. Distantia multo-
 plex

plex est.

Distans

est ib.

Disti

Disti

Diut

Divi

Se qu

Divi

negatio

quitur.

triadict

ib. 389

Divi

Divini

Dole

Dul

Dur

Dur

tio an

De

E
E

Effi

I. 114

devan

201. s

causa

Effi

exteri

est u

divid

ib. 5

edre

Acti

ib 2

542

POSTERIOR.

plex est. II. 293. Distansia an sit inter ens & non ens? II. 290.
 Distansia contrariorum maxima. II. 275. inter duo tantum
 est ib. 279.

Distinctio realis sumitur dupliciter. II. 257.

Distributivè quando sumatur particula omni. II. 128.

Diuturnius bisariam dicitur. I. 293.

Divisibilitas est accidens quantitativum. II. 208. 391.

Sequitur immediatè ex extensione ib. 207.

Divisio quadruplex. II. 200. Divisio quando possit fieri per
 negationem. II. 383. Divisiones omnes ut bimabres sint, non re-
 quiritur. II. 380. Divisionis membra debent continere rationes con-
 tradictorias. II. 383. ut medius non admittatur, quid requiratur?

ib. 385. Divisionis partes immediatae possunt dici bisariam. II. 277.

Divina potentia quæ an respondeat potentia passivæ? I. 87.

Divinitatis personæ realiter à se invicem distinguuntur. II. 446.

Dolorem & molestiã inferre violentiã cognoscuntibus I. 306.

Dulce quid? I. 164.

Durabilius duobus modis dicitur. I. 203.

Durationis tres ex hoc sã Pereritio assignantur. I. 287. Duratio
 an rebus à se dignitatem? I. 284. seq.

Durabilem vox sumitur dupliciter. II. 291.

E.

Ecclesiastica potestatis quinam sunt? I. 248.

Eclipsin scimus, cum non est. I. 32.

Effectus quid? II. 577. est duplex I. 166. cur nobis notior?
 I. 114. idem potest esse per se & per accidens, pro diverso consi-
 derandimodò. I. 202. Effectus per accidens dupliciter dicitur. I.

201. seq. Effectum in esse effectibus poni quid sit? I. 100. Effectus &
 causa sibi invicem opponuntur. I. 116. Efficitur voluntas. I. 234.

Efficiens quid? I. 158. est vel Physica vel moralis. I. 127. vel
 externa, vel interna. ib. 163. 164. omni & sola agit. I. 155.

est vel per se vel per accidens, quarum utriusque rursus variè sub-
 dividitur. II. 579. Efficiens variè definitiove. II. 176. Correlatiõ

ib. 577. Causaliens ib. ib. ratio causandi ib. 584 sine effecti-
 ente aliquid fieri impossibile est. I. 97. Eivcey quid significet apud

Aristotelem? I. 12. quid in illa regali. Essentia rerum sunt æterna?
 ib. 28. Elicitio quorum sit? I. 272. Elicitus appetitus quid? II. 279.

522. includit duo ib. ib. potest etiã dicinaturalis. ib. 180. in di-
 aliter

Bbbb 4

INDEX

- ditur in sensitivum & rationalem* II. 180.
Elicitus voluntatis actus I. 307.
Eminenter alicui competere quid sit? I. 128.
Ἐπίπρεια quid apud Aristotelem significet? I. 158.
 159. *Ἐπιπέριον quid?* I. 158. 159.
Ens sumitur vel abstractivè vel concretivè. I. 13. vel
nominaliter, vel participialiter. ib. 18. II. 521. vel
ut respondet conceptibus simplicibus, vel ut signifi-
cet verum. I. 29. *De Deo an rectè predicetur?* II.
 228. *scilicet De Deo & creaturis non dici equivocè,*
quomodo probent Scotista? ib. 423. *Ens omne re-*
ale importat perfectiorem. I. 121. *Ens & unum i-*
dem sunt. I. 149. *Entis definitio à Scherbio adsi-*
gnata. II. 365. *Entis in nominale & participiale*
non est divisio, sed distinctio. II. 371.
Ἐνδοξα quid sint? II. 121.
Ἐντελέχεια est genus motus. II. 278. *an benè à*
Cicerone interpretatur per motionem continuatam?
 ib. ib.
Enthymema non est Syllogismus. II. 265.
Estimativus actus quid? II. 185.
Enunciatio definitur. II. 364. *Enunciatio de*
secundo adjacete quid sit, & quid de adjacente ter-
tio? II. 565.
Eruditionis comparanda requisita. I. 194.
Essendi modi Aristotelis non omnes sunt proprie
dicti. I. 46. *Essendi principium.* II. 571. *Esse*
quid? I. 104. *Esse quid significet in Reg: essentia*
eorum sunt eterna. I. 28. *quid aliàs Aristotelis?* ib.
 18. *Esse*

POSTERIOR.

13. *Esse alicujus, & esse in aliquò, non sunt idem. I.*
 44. *Esse est vel essentia vel existentia. II. 193. Esse à seipsò dupliciter dicitur. I. 94. Esse, idem, quod affirmari, non esse, quod negari. I. 3. Esse idem quod componi. II. 531. seq. Esse melius, quam non esse. I. 300. Esse potentià quid sit? I. 39. contradiçtorie opponitur tó esse actu. ib. 49. Esse reale & intentionale. I. 96.*

Essentia actualis & existentia idem sunt à parte res. II. 195. Essentia divina, quamvis sit singularis, refert tamen naturam universalis. II. 446. Essentia rerum non absolute indivisibiles. I. 26. sunt eterna. ib. 26. sunt sicut numeri. ib. 25. necessario coherent cum rebus, quarum essentia sunt ib. 27. Essentialia predicata. I. 19. Essentialiter subordinata causa quid? I. 133. ab Est tertii adjecti ad Est secundi adjecti quando valeat consequentia? II. 565.

Excedere objectum adequatum quid sit? I. 55.

Extensio est primò conceptus Quantitatis. II. 207.

Ex extensione provenit major agendi virtus. II. 73.

Extensum esse quid sit? II. 73.

Externa causa quid? II. 575.

Extrema dicuntur contraria II. 507.

Extrinsicè denominantium predicatorum differentia. I. 20.

F

Facultas soli Logice atque Rhetorice competit.

II. 490. *Facultates anime quomodo ab eà differant?*

Bbbb s

ferant?

INDEX

Extri sece denotanturum predicatorum differ-
entia. I. 20.

F.

Facultas soli Logice atq; Rhetorice competit. II
490. Facultates animae quomodo ab eâ differant
I. 157. Falsi non est scientia. I. 130. Falsitas non est
simplici mentis apprehensione I. 266. Falsum esse in
quid sit? II. 34.

Feritas majus malum, quam vitium. I. 278. 281.

In ferrô candente quomodo calor sit? II. 81.

Fidem importare notitiam & fiduciam rectè ad-
feritur à Lutheranis. II. 418. 1. 28. Fides est causa
electionis instrumentalis. I. 197. Fides Judaica. I. 5.
Fides Lutheranorum non est monstrum. II. 519

Fieri principium. II. 570. ab eò quomodo res esse
dicatur? ib. 572. Fieri primo quid sit? II. 33. Fie-
ri est individuorum II. 429. Fieri ab aliquo quid sit?
I. 250. III. 250. Fieri ex nihilo aliquid virtute divinâ
potest. 1. 98. Fieri ex nihilo potest intelligi tripliciter.

II. 139. Fieri ex uno voco dicitur quatuor modis. II. 35.
Fieri propter finem omnia an dicendum? I. 253. Fie-
ri quando dicitur compositum, non forma, quomodo
intelligendum? I. 99.

Filius Dei non incarnatus sit exinde, quod humanam adsumsit
naturam? I. 50. num, si homo non peccasset, casset, carnem su-
isset adsumitur? ib. 71.

Finis quid sit? I. 242. 249. sumitur dupliciter pro
termino & causâ finali. ib. 239. à causâ finali quo-
modo differat? I. 249. seq. A termino seu eo, quod ul-
timû in re quapiâ est, quomodo differat? ib. 215. quo-

Me-

modo
est me
quida
e seip
est, pon
sem per
multi
frustr
modo
& cu
aliquo
mus
ter. ib
intern
operat
Fines
nati,
épya.
bere p
Fi
infini
Fa
lesus
quâ e
differ
154. d
dupli
ma f
alt
53. da

POSTERIOR.

modo ag. 1. 154. realiter nō in fluit. II. 576. Melior est mediis nobis, licet non absolute. I. 212. est habitus quidam. ib. 230. potest esse causa sui ipsius, quin prius seipso ib. 96. eo posito in actu secundo, non necesse est, poni aliquem actum externum, ponitur autem semper per aliquis actum internus. I. 11. seq. Finibus multis determinatè si est aliquid destinatum, frustrari non est, si omnium non fit compos, modo unum consequatur. I. 66. Finis cuius & cuius quid I. 218. 221. constituunt unum aliquem integrum finem. ib. 221. Finis ultimus quid? I. 242. seqq. potest dici dupliciter. ib. 240. Finis ut causa, ut effectus? I. 174. Finis intermedius quid. I. 216. Finis hominis est aliqua operatio? II. que quomodo melior sit homine. ib. 213. Fines sunt duorum generum I. 226. Fines subordinati, disparati I. 240. Fines alii sunt évēpyeici, alii épēyē. I. 232. Fines plures ultimos an quis simul habere possit? I. 240 seq. Finalis causa quid? I. 210. 249.

Finita propositio quasit? II. 562. inter finitam & infinitam quando detur consequentia? II. 562.

Fœmina dicitur ab Aristotele lesio nature, mas lesus. I. 304 II. 60. Fœmina ex mare generatur, tanquam ex terminò univoc. II. 60. Fœmina & mas an differant specie? II. 60. Fœmina an natura serva sint II. 154. Fœmina refutatur I. 51. 122. Forma vox sumitur dupliciter. II. 225. Forma ratio formalis. II. 190. Forma forma non datur. II. 141. 192. Forma est principium alicuius II. 139. est quantitas per accidens ib. 204. nō agit 53. dat esse, tum essentiali, tum existentia. II. 196. nō est

per

INDEX

perfectior composito. ib. 539. I. 123. seqq. an fiat? I. 99. seq. II. 27. 32. quomodo constituat speciem? ib. 29. est habitus quidam. I. 218. non continet perfectionem materiae. ib. 122. non dat esse existentiae materiae II. 194. pertinet ad idem praedicamentum, ad quod res, cuius ipsa est, pertinet. I. 75. seq. Formatio quomodo prior? ib. 113. an sit seminarium imperfectionum in rebus naturalibus? ib. 114. Generationis terminus II. 30. duplex statuitur à Fonseca. I. 113. Formam habere modum suppositi, quid sit? II. 21. Formam aliquid habere dicitur duobus modis. II. 174. Forma est materialis, vel immaterialis II. 189. Forma materialis est divisibilis II. 201. Forma in formans materiam an semper quanta? II. 122. Formae inanimatorum an omnes quanta? II. 113. Forma est substantialis vel accidentalis. II. 200. Forma nec substantialis nec accidentalis est suppositum. II. 13. est in quadruplici differentia, ib. 193. est perfectior materia. I. 115. Formarum quaedam deterrinant sibi certam subiecti partem, quaedam non. II. 213. Formam & gradu similia, II. 72. inter talia an detur actio & passio? ib. 77. Formalis causa quid? I. 178. Formaliter competere alicui quid sit? I. 128. Frustrà esse quid sit? I. 165.

G

Genus latissime sumitur quid significet? II. 149. Genus est in specie II. 211. quomodo contineat species ib. 281. non debet esse pars rei, cuius Genus est. ib. 292. est instar materiae ib. 283. seq. accipitur

ur ve
remot
II. 350
Gener
Gener
subali
Ge
grega
ib. 18
vel a
oris c
prim
teria
grau
subst
G
G
bari
235. C
G
rie t
illi c
G
seq. I
109. I
G

H

POSTERIOR.

ur vel materialiter, vel formaliter ib. 271. Genus remotum in definitione poni dupliciter contingit II. 350. Generis ejusdem & diversi causa I. 141. Genera tribus modis diversa dici queunt. II. 319. Genera causarum quatuor sunt II. 575. Genera subalternatim posita quid sint? II. 323.

Generatio quid sit? I. 99. ejus genus non est congregatio. II. 300. Aristoteles quomodo eam definiat? ib. 186. ejus terminus duplex ib. 30 est vel univoca, vel aequivoca. ib. 53, 62. Generationis & corruptionis causa finalis. I. 30. causa efficiens non est motus primi mobilis. ibid. 143. Generabile quodvis materiatum est II. 177. Generans causa motus in gravibus & levibus II. 58 seqq. Generare dicitur substantia. II. 5.